atividade econômica principal o comércio atacadista de combustíveis (distribuidora de combustíveis). 
		 O lançamento compreendeu fatos geradores dos períodos de apuração janeiro a dezembro de 2020. O crédito tributário lançado é no montante de R$ 38.933.652,62 (trinta e oito milhões, novecentos e trinta e três mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e sessenta e dois centavos). Houve imposição de multa agravada no percentual de 112,50%, nos termos do art. 44, inciso I e § 2º, da Lei nº 9.430/96 com a redação dada pelo art. 14 da Lei nº 11.488/2007. A circunstância agravante decorreu do não atendimento de intimação, no prazo marcado.

[...]

(doravante denominada NOROESTE), sociedade que tem por atividade econômica principal o 

comércio atacadista de combustíveis (distribuidora de combustíveis).  

O lançamento compreendeu fatos geradores dos períodos de apuração janeiro a 

dezembro de 2020. O crédito tributário lançado é no montante de R$ 38.933.652,62 (trinta e oito 

milhões, novecentos e trinta e três mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e sessenta e dois 

centavos). Houve imposição de multa agravada no percentual de 112,50%, nos termos do art. 44, 

inciso I e § 2º, da Lei nº 9.430/96 com a redação dada pelo art. 14 da Lei nº 11.488/2007. A 

circunstância agravante decorreu do não atendimento de intimação, no prazo marcado.